- 1 -

新 疆 丝 路 种 业 大 会

新疆国际种子交易会

文 件
丝种会〔2020〕 8 号

关于邀请参加新疆丝路种业大会
第 11 届新疆国际种子交易会的函

各有关单位：

为促进丝路沿线种业合作，提升种植结构，引进绿色、高效、

创新的国内外农业现代种业技术与装备，加快推进我区与兵团的

种植业高效可持续发展，新疆丝路种业大会定于 2021 年 8月 8-9

日在新疆国际会展中心举办。同期召开的第 20 届中国新疆国际

农业博览会，为中华人民共和国商务部批准、乌鲁木齐市人民政

府支持、国家 5A 级农业认证、UFI 国际展览业协会认证展会。

大会是全疆种业重点示范项目，设品牌展示与田间展示两大

- 2 -

版块，品牌展示：设展位 1000 个，邀请来自国内外 600 余家企

业参会，展出面积 20000 平米；田间展示：新疆农科院综合试验

场内设立 1000 亩展示区，由农科院 40 多位技术专家统一管理。

邀请全疆和兵团 14 个师、174 个团场的采购单位、10800

家种植大户、8000 个农业合作社，以及丝路沿线中亚国家农场主、

采购团到会参观采购，预计参观人次将突破 3.5 万。

南疆四地州 1482 个村第一书记带领各村农业人员到新疆农

科院接受专业培训，参观田间展示区作为培训的常规项目，将有

200000 人次实地参观，优质品种将被列入村扶贫重点采购清单。

为贯彻落实国家质量兴农、绿色兴农、品牌强农战略，大会

特举办优品推介评选活动，由种业管理机构、种植大户和专家根

据专业标准从参会品种中选出优质品种，作为大会推介品种在展

会现场举办《新疆丝路种业大会优品推介》暨评选颁奖发布仪式。

组委会诚挚邀请贵单位参加本届大会及相关活动，并以此为

契机，进一步提升形象、扩大合作。

特此致函。

2020 年 9 月 12 日

联系人：李睿娜 联系电话：186 9098 0998

- 3 -

附件 1

2021 新疆丝路种业大会方案

一、大会概况

1、大会名称：新疆丝路种业大会

2、大会主题：寻梦种业未来 创新丝路合作

3、时 间：2021 年 8 月 8-9 日（6、7 日报到）

4、品牌展示：新疆国际会展中心

田间展示：新疆农科院综合试验场

二、同期活动

1、《新疆丝路种业大会优品推介》暨评选颁奖发布仪式

2、“一带一路”新疆辣椒产业发展高峰论坛

3、种植大户采购对接大会

三、组织机构

支持单位：

乌鲁木齐市人民政府

中国蔬菜流通协会种业分会

联合主办单位：

振威展览股份|新疆振威国际展览有限公司

新疆农业科学院综合试验场园艺作物研发中心

四、展示范围

1、种子展区

- 4 -

大田种子、蔬菜种子、种子加工、包装机械、技术相关产品；

2、设施农业展区

各类农业设施、温室、园艺机械等先进设施农业技术产品；

3、林果业种子及苗木展区

各类果业苗木、花卉、花木资材、基质，园林绿化项目设计。

五、展位费用

1、豪华展位（18 ㎡起租）：RMB 19800 元 /18 ㎡

（特装搭建、位置显著、拎包参展）

2、室内空地（36 ㎡起租）：RMB 850 元 /㎡

3、标准展位（A 级 3m*3m）：RMB 7800 元 /个

六、田间品种展示

地 址：乌鲁木齐市新市区新疆农科院综合试验场

规 格：露地每单元 20 ㎡（1.25m*16m，包沟）

价 格：500 元/品种（未参展），300 元/品种（已参展）

（费用包含：水、肥、土地、人力等资源）

乘车路线：酒店-会展中心-综合试验场（展会期间车辆循环）

七、定制服务

大会为本次前来参观采购的千亩以上种植大户提供展会期

间指定酒店住宿、专车接送、交通费用报销等一站式服务，特安

排参展企业与种植大户、农业合作社等采购商同住展会接待酒

店，展商与种植大户进行一对一的交流采购。

如您欲享受更高的折扣价位，我们推荐您选择大会推荐的

《品牌美誉度优选方案》。

- 5 -

品牌美誉度优选方案
明星企业将重点推荐给种植大户等采购商，并优先宣传，提升企业品牌美誉度

合作形式 参与权回报

大会总冠名

12.8 万元

（独家）

1、提供展会现场主展区 90 ㎡展位（室内空地）

2、提供田间品种展示区 1 亩

3、推荐参加《新疆丝路种业大会优品推介》评选活动

4、展会现场丝路种业大会展厅入口处门头广告，标注贵企业 LOGO 及名称

5、提供展馆前广场 5m*15m 米立柱广告一个

6、提供大会期间使用手提袋独家广告版面

7、提供展会现场拱门一组

8、提供展会现场贺信广告一个（1m*2.5m）

9、提供田间展示区入口处门头广告，标注冠名、LOGO 及企业名称

10、提供通往田间展示试验田道路两侧刀旗 50 幅

11、提供《展会会刊》封面位置 130mm*210mm 彩页

12、提供《采购指南》封二位置 210mm*285mm

13、企业网站与展会官方网站链接推广。在展会战略合作媒体为贵司提供展

前、展中、展后新闻推广，邀请中央电视台、新华社、人民日报社、新

疆电视台、兵团电视台、新疆日报等媒体采访。微信公众平台宣传服务

14、展会现场重点引导经销商及种植大户参观展台

15、利用展会多年积累的观众数据库帮助贵司群发手机短信邀请采购商

大会荣誉

战略合作单位

8.8 万元

（限 2家）

1、提供展会现场主展区 72 ㎡展位（室内空地）

2、提供田间展示品种 30 个

3、推荐参加《新疆丝路种业大会优品推介》评选活动

4、提供展馆前广场 4m*6m 米行间喷绘一块

5、提供会议酒店标间 3 间（会议期间午餐、饮用水）

6、提供《采购指南》封二、封三位置整版彩页 130mm*210mm

7、提供《采购指南》扉页位置整版彩页 210mm*285mm

8、展会现场重点引导经销商及种植大户参观展台

大会荣誉

协办单位

5.8 万元

（限 3家）

1、提供展会现场主展区 54 ㎡展位（室内空地）

2、提供田间展示品种 20 个

3、推荐参加《新疆丝路种业大会优品推介》评选活动

4、提供会议酒店标间 3 间（会议期间午餐、饮用水）

5、提供《展会会刊》跨版彩页 130mm*210mm

6、提供《采购指南》整版彩页 210mm*285mm

7、提供展会现场拱门一组

- 6 -

附件二：

- 7 -

附件三：

2021 新疆丝路种业大会 参展合同书

展出时间：2021 年 8 月 8—9 日 地址：新疆国际会展中心

组委会地址：乌鲁木齐市新市区高新街 258 号数码港大厦 1012 室 邮编：830000

联系人：李睿娜 186 9098 0998 电话：0991-2321006

单位名称

单位地址 邮 编

联系电话 联系人 传真 手 机

预订展位： 厅 号

计划展示产品及技术： 希望见到专业观众类型：

项 目 位 置 国内企业价格 数 量 金 额

展 位

□ 18平米豪华展位 19800元∕个 个

□ 18平米标准展位 15800元∕个 个

□ 9平米标准展位 7800元∕个 个

□ 田间展示 500元∕个品种 个

□ 室内空地面积 850元∕平米 平米

新产品推介会 □ 100至200人席位 10000 元∕15分钟 分钟

现场广告

□ 拱门 8000元∕个 个

□ 展厅入口墙面广告 38000 元∕面 快

□ 户外广场立柱广告 38000 元∕面 面

□ 桁架广告 12000 元∕面 面

其 他

□ 采购指南 5000元 ∕版 版

□ 彩色内页 5000元∕版 版

□ 参观证 45000元∕2万个 万个

□ 商务请柬 10000元∕5千张 千张

□ 手提袋 20000元∕2千个 千个

配套服务 □ 酒店住宿 标准间 间

协 办 □ 5.8万 □ 8.8万 □ 12.8万，三种层次请选择，协办内容可向组委会咨询索取（仅限6家）

款项合计 大 写： 小 写 ￥：

收款单位：新疆振威国际展览有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐中营工支行

收款账号：300 1050 104000 6558

请将参展所需全部款项一周内汇入组委会指定帐户，

否则展位不予保留(并请即时传真汇款底单，以便核查)

付款日期: 年 月 日

组委会印鉴及负责人签名 参展单位印鉴及负责人签名

年 月 日 年 月 日

- 8 -

主题词：丝路 种业 种植展示 评优 交易

新疆丝路种业大会秘书处 2020 年 9 月 12 日印发